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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98906601A

2. Data e Regjistrimit 06/03/2019
3. Emri i Subjektit HTSH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 1347, 
Nr pasurie 11/60 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, Hotel dhe Agjensi Turistike."Import eksport 

dhe punimre elektrike, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve elektrike,prodhim dhe tregtim betoni dhe inerte, 
tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport te 
artikujve te ndryshem  industrial, ushqimore, 
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. blegtorale,orendi 
shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim 
automjetesh te çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per 
auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje e shfrytezim 
hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport 
mallrash e pasagjresh,ndertim objektesh social 
kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim rrugesh 
auto.,prodhim materiale inerte 
qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim galeri,tunele 
puse,çpime per uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe 
instalim e montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e 
zhvillim dekori ne mjedise urbane ndriçim 
sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse 
kualifikimi per perdorim te lendeve plasese .Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . Punime 
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topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi 
per uje.Punime nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi 
ne toke,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime per prishjen e ndertimeve,impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat 
beton arme,struktura metalike e druri,punime mbi shina e 
traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit,ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga 
dhe tunele hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne 
uje,impiante teknologjike,termike dhe te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i 
impianteve te ujit te  pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime 
strukturore speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore dhe lumore.Ndertim i 
impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , 
riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i 
tyre. ("Bar-Restorant, Hotel dhe Agjensi Turistike") 
Zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne turizem malor e detare, 
marrje me qera objekte shtetrore, investim e punesim ne keto 
objekte dhe ndertim objektesh ne funksion te zhvillimit te 
turizmit. Mirmbajtje Rutine e Dimerore me performnace te 
akseve rrugore te objekteve te ndertimit te objekteve social 
kulturore. Importi dhe tregtimi i linjave agroperpunuese, 
thertore, baxho etj.")  
Arjona Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritImeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Land Rover 
Discover me targe AA910KX me numer shasie 
SALLTGM981A729897 8701Kukes BAJRAM CURRI  
BAJRAM CURRI BMW me targe AA707AC me numer 
shasie WBA7G41010GE12578 8701Kukes BAJRAM 
CURRI  BAJRAM CURRI Daimler Crysler me targe 
AA533BY me numer shasie WDB9036221R893149 Kukes 
BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Mercedes Benz me 
targe AA222HB me numer shasie WDB203216F531989. 
8701

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aimeraj@yahoo.com  
Telefon: 0675000091  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121157-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370901-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve ndertimore ne objekte te 
ndryshme, ndertim i larte dhe i ulet, ndertim i urave konstruksione te autostradave, shtrim 
rrugesh, ndertim i objekteve sportive dhe objekteve te tjera te specializuara ne ndertim, 
punime hidraulike, instalime te sistemeve te ngrohjes dhe te ftohjes, gurthyese per 
perpunimin e inerteve te betonit dhe fabrike betoni, vendosja e instalimeve elektrike, 
ndertime te nenstacioneve , kabinave te transformatorve linjat TM, TU dhe TL, 
rikonstruksion te rrjetit TM, TL, TU. Montimi i dyerve dhe i dritareve, veshje dyshemeje, 
suvatime, tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit.Ne fushen e turizmit, 
hapje e hoteleve, bareve restoranteve, agjensi turistike.Tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve etj.")          u be            ("Bar-Restorant, Hotel dhe Agjensi Turistike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC0926F-D676-480A-BB2F-1B3B8D258D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC370FFC-64D8-4280-A627-31F2BCE5EE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228BE214-337E-48BD-8994-16720756F584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D84FF4A-AA06-4A62-BEF4-5DC18C0C5BE1
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30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391922-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 
1347, Nr pasurie 11/60;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, objekti Nr.1, Hotel Shkelzeni;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-510236-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Invnetaret.pdf
Shpjegimet.pdf

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666100-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.02.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant, Hotel dhe Agjensi Turistike")          u be            
("Bar-Restorant, Hotel dhe Agjensi Turistike."Import eksport dhe punimre 
elektrike, tregtim me shumice e pakice te materialeve elektrike,prodhim dhe tregtim 
betoni dhe inerte, tregtim me shumice dhe me pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem  industrial, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
blegtorale,orendi shtepiake,mobilje,hidrosanitare,hidraulike,tregetim automjetesh te 
çdo lloji,marke e tonazhi,pjese kembimi per auto,bateri goma,tregetim pllakash,hapje 
e shfrytezim hotelesh e motelesh,barera e restorante,diskoteka.Transport mallrash e 
pasagjresh,ndertim objektesh social kulturiore,rikonstruksion objektesh,ndertim 
rrugesh auto.,prodhim materiale inerte qeramike,tulla,tjegulla,fajance,ndertim 
galeri,tunele puse,çpime per uje,punime druri,metali e plastike,xhami dhe instalim e 
montim i tyre,siperfaqe urbane,mirmbajtje e zhvillim dekori ne mjedise urbane 
ndriçim sinjalizime.Perdorim te lendeve plasese dhe kurse kualifikimi per perdorim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B348E75-CFF0-4854-B6E3-3234F4F36B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59847513-228A-40DA-952C-4B750F28B8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC259AA8-7BF2-4D1E-8F0B-7C5BEEFF306D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA577DE-B3EA-462E-B8F9-A9708D40EAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC837BB5-3DE1-4A42-8C02-C3421294A8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C50E84-4EC5-47BB-8921-CFBBD57064AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A808566-DA05-43D8-98F4-EDB2AEF666A9
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te lendeve plasese .Ne fushen e ndertimit, projektimit, transporte te ndryshme . 
Punime topogjeodezike, shpime gjeologo - inxhinjerike, puse çpimi per uje.Punime 
nentoksore, ura e vepra arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje fasadash,asfaltim 
rrugesh,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime per prishjen 
e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtje e tyre,sinjalistike 
rrugore, barriera e mbrojtje rrugore,ndertime parafabrikat beton arme,struktura 
metalike e druri,punime mbi shina e traversa,ndertime per nen/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise,punime te 
inxhinierise se mjedisit,ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike 
punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,diga dhe tunele 
hidroteknike,ndertime detare e punime thellimi ne uje,impiante teknologjike,termike 
dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj.Ndertim i impianteve te ujit te  
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane, sistemimet kundra zhurmes per infrastrukture,punime strukturore 
speciale,impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,pastrim i ujrave detare,liqenore 
dhe lumore.Ndertim i impianteve te grombullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane , 
riciklimi i tyre , pastrimi i siperfaqeve urbane e gjelberimi i tyre. ("Bar-Restorant, 
Hotel dhe Agjensi Turistike") Zhvillimin e aktivitetit ekonomik ne turizem malor e 
detare, marrje me qera objekte shtetrore, investim e punesim ne keto objekte dhe 
ndertim objektesh ne funksion te zhvillimit te turizmit. Mirmbajtje Rutine e 
Dimerore me performnace te akseve rrugore te objekteve te ndertimit te objekteve 
social kulturore. Importi dhe tregtimi i linjave agroperpunuese, thertore, baxho etj.")  
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741153-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Relacioni.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit2020.xlsx
Vendimi.pdf

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-890284-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CE8272-5C14-47A0-ABF3-AC07D20B8588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E937D20-B734-4403-BD67-DF9DADA5DBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DBC59A-23B0-4850-A83A-D64B3A232F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD2D573-9EB7-4952-8598-DD10C6187687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058CA152-1210-4CC2-A54C-232AF25C1C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058CA152-1210-4CC2-A54C-232AF25C1C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99744E7-3694-4900-A409-49EAB825DDE0
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Lista e Dokumenteve:
raporti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e 
re.xlsx
Vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar i ri.xlsx

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071893-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.01.2023 per hapje adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Daimler Crysler me targe AA533BY me numer shasie 
WDB9036221R893149;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Land Rover Discover me targe AA910KX me numer shasie 
SALLTGM981A729897;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Mercedes Benz me targe AA222HB me numer shasie 
WDB203216F531989.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073054-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         BMW me targe AA707AC me numer shasie 
WBA7G41010GE12578;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B661804-6657-41D2-AB31-7E5A566546E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1061B0C-E801-43A0-8A0B-78BF95EDA2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1061B0C-E801-43A0-8A0B-78BF95EDA2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F856132-53DA-4905-B292-3CDAF024C3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC95D6D-9372-486E-B0E6-F14FDD97EB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A87592-0113-4B16-9D4C-CBAD51680228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873A5B1F-992D-42C2-963A-D057B3F9EB15
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